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PROTOKÓŁ Nr XIV/25 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 10 lipca 2025 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 16:46, a zakończyła się 

o godzinie 17:22. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 11 radnych (nieobecni byli radni: Bartłomiej Misztal, Hanna 

Kiszkiel, Tomasz Sterna i Jacek Pliszka). Ponadto w sesji uczestniczyło 8 osób spoza 

Rady Gminy. Listy obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Siemyśl Grzegorz Łojek (dalej: Wiceprzewodniczący 

Rady). 

      Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Wiceprzewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

      Wiceprzewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r.  

      (druk nr 109). 

7.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy     

      finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 110). 

8.   Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

9.   Zamknięcie sesji. 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Sochacki wystąpił z 

wnioskiem o wniesienie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w 

sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

       Wniosek  został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę 

Gminy. Protokół głosowania ww. wniosku stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Innych uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego porządku obrad nie 

wniesiono. 

W związku z powyższym Rada Gminy będzie obradowała z następującym 

porządkiem obrad: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
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4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r.  

      (druk nr 109). 

7.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy     

      finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 110). 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości  

      (druk nr 111). 

9.   Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

10. Zamknięcie sesji. 

 

Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji 
 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji, która 

odbyła się 23 czerwca 2025 r. Protokół był wyłożony przed sesją do wglądu dla 

radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących protokołu. Protokół został poddany 

pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu  (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

Punkt 4 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 

okresie międzysesyjnym (połączone posiedzenie komisji).  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Sochacki przedstawił 

informację dotyczącą posiedzenia komisji w okresie międzysesyjnym. 

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionych informacji nie zgłoszono. Informacje 

o pracy komisji stanowią odpowiednio załącznik nr 6 i nr 7 do protokołu. 
 

Punkt 5 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił informację 

dotyczącą pracy Wójta Gminy Siemyśl w okresie międzysesyjnym.  

 Pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

      Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2025 r. 

Skarbnik GminyEwelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy)  przedstawiła  projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. (druk nr 109 – 

załącznik nr  9 do protokołu).  

       Następnie przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały polegającą na zmianie  

załącznika nr 3 do projektu uchwały – zadania inwestycyjne w 2025 r. (załącznik nr 10 

do protokołu). 

       Wniesiona autopoprawka została poddana pod głosowanie i jednogłośnie przyjęta 
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przez Radę Gminy. Protokół głosowania ww. autopoprawki stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

        Wójt Gminy oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siemyślu odpowiadali na 

pytania radnego Wiesława Hrycenko dotyczące wymiany okien w Szkole Podstawowej 

w Siemyślu. 

        Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

        Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. został 

poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

91/XIV/25 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

Punkt 7 porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 (druk 

nr 110 - załącznik nr 14 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.        

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 został poddany pod głosowanie i  

jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 92/XIV/25 stanowi załącznik nr 

15 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 8 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku według 

właściwości  

       Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Sochacki przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości  (druk nr 111 – 

załącznik nr 17 do protokołu).  

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości został  

poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

93/XIV/25 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych).    

Punkt 9 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

1. Radny Wiesław Hrycenko zwrócił się z prośbą o wykoszenie boiska w Niemierzu 

oraz montażu przy boisku, obok wiaty, kosza na śmieci. 

2. Radna Grażyna Martysz-Kociak: 

-  zwróciła się z prośbą o zdjęcie opasek pozostawionych na drzewach przy drodze 

powiatowej w miejscowości Nieżyn, którymi wcześniej były przytwierdzone plakaty 
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wyborcze; 

-  podziękowała za naprawę drogi gminnej. 

3. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Artura Ważychy dotyczące zmiany 

promesy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego z  remontu boiska na remont ulicy 

Sportowej i Lipowej. 

4. Radny Wiesław Hrycenko zwrócił się z prośbą o zamontowanie bramek na boisku w 

Niemierzu. 

5. Wiceprzewodniczący Rady przekazał podziękowania dla Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kołobrzegu za wykoszenie poboczy przy drogach oraz usunięcie odrostów przy 

drzewach. 

6. Wójt Gminy przekazał informacje dotyczące: 

- modernizacji skrzynki elektrycznej zasilającej boisku w Charzynie. Przeprosił za 

niedopatrzenie i nie wykonanie tego zadania przed festynem, który miał miejsce na 

boisku w ostatnim czasie; 

- budowy wiaty przy boisku w Charzynie z przeznaczeniem na organizację imprez 

okolicznościowych; 

- montażu skrzynki elektrycznej przy stawie w Charzynie. 

7. Wójt Gminy odniósł się do publikacji jakie pojawiły się na jednym z portali 

społecznościowych dotyczące jego osoby i pełnienia przez niego funkcji Wójta Gminy. 

Komentarze te pojawiły się w odpowiedzi na opublikowane na tym portalu pismo 

Wojewody Zachodniopomorskiego wystosowane w odpowiedzi na wezwanie, które 

otrzymał Wojewoda, a dotyczyło kwestii zagrożenia dla bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym na drogach podlegających powiatowi oraz potrzebę dialogu społecznego w 

zakresie poprawy infrastruktury dróg lokalnych.  

W trakcie wypowiedzi Wójta Gminy, o godz. 17:20 obrady opuścił radny Karol Mata. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 22).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

       Grzegorz Łojek 


